

KUULUTUS

Fingrid Oyj:n tarkoituksena on rakentaa uusi 400+110 kV voimajohto Kristiinankaupungin Åbackiin suunnitellulta uudelta kytkinlaitokselta Honkajoelle suunnitellulle uudelle kytkinlaitokselle. Lisäksi rakennetaan rinnakkainen uusi 400 kV johto välille Åback – Lähteenkylä (Isojoki), sekä toteutetaan johtojärjestelyjä olemassa olevien johtojen kääntämiseksi uusille asemille Åbackissa, Lähteenkylässä ja Honkajoella. Johtohankkeen pituus on noin 43 km, ja siitä kerrotaan tarkemmin alla mainituissa tilaisuuksissa, joissa myös esitellään johtoaluepiirroksiset sekä tarkempi kartta.

Edellä sanotusta syystä Fingrid Oyj on 18.3.2025 hakenut lunastuslupaa, jonka perusteella perustetaan pysyvä käyttöoikeus johtojen pystyttämiseksi ja pitämiseksi johtoaukealla kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien lunastuksesta annetussa laissa (29.7.1977/603) säädetyllä tavalla.

Kuulutus koskee johtoja Åback - Honkajoki 400/110 kV sekä Åback – Lähteenkylä 400 kV

Kunnat: Kristiinankaupunki, Karijoki, Isojoki ja Kankaanpää

Sanotun lain 8 a §:n mukainen kuuleminen järjestetään kokouksissa, jotka pidetään

Isojoella: tiistaina 22. päivänä huhtikuuta 2025 klo 15
paikka kunnanviraston valtuustosali
käyntiosoite Teollisuustie 1 A

Kristiinankaupungissa: tiistaina 22. päivänä huhtikuuta 2025 klo 18
paikka ABC liikenneasema, Lålby-kabinetti
käyntiosoite Vanha Vaasantie 11, Lapväärtti

Kuulemiskokoukset on ensisijaisesti suunnattu niille maanomistajille, jotka eivät ole tehneet tai halua tehdä ennakkosopimusta johdon sijoittumisesta kiinteistöilleen. Tilaisuudessa varataan kiinteän omaisuuden omistajille ja käyttöoikeuden haltijoille, joiden etua tai oikeutta asia koskee, mahdollisuus lausua mielipiteensä hankkeesta. Kuultavalle, joka haluaa liittää kirjallisen lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen mahdollisuus kokouksessa tai jos hän sitä vaatii, kokouksen jälkeen määräajassa, joka on 30 vuorokautta kuulemiskokouksen päättymisestä. Kokouksessa ei käsitellä korvausasioita.

Kuulutus on asetettu nähtäville yllä mainittujen kuntien verkkosivuille 24.3.-22.4.2025 väliseksi ajaksi. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta.

Helsingissä 19. päivänä maaliskuuta 2025

FINGRID OYJ